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رژیم صهیونی باید منتظر 
مجازاتی سخت باشد

پیام رهبر انقلاب خطاب به مردم ایران:   

ادامه در صفحه  2

ایستاده باید مرد!
در لحظه تحریر سرمقاله، حالت دوگانه ای دارم:

از یک سو روحیه شکسته و  غمبار در نتیجه حمله 
ددمنشانه رژیم کودک کش صهیونیستی به تمامیت 
سرزمینم و به شهادت رساندن تعدادی از سرمایه های 
علمی، نظامی و کودکان و خانم های وطنم هستم؛ از 
سوی دیگر واکنش قدرتمند ایران و دیدن آتش و دود 
آمدن  فرود  دیدن صحنه  و  اسرائیل  بر سر شهرهای 
موشک های ایرانی در قلب پایگاه های آن رژیم و تصویر 
لاشه f35 )افسانه شکست ناپذیر!( احساس غرور و 

شعف و شادی در درونم ایجادکرده است.
یادآوری  قابل  نکته  اما در میانه آتش و دود، چند 

است:
اقتضای  کرد  صهیونیستی  رژیم  که  کاری   - اول 
کشی،  کودک  کشی،  ،آدم  )تجاوز  موجودیتش 

بی اعتنایی به قوانین بین المللی( می باشد . 
دوم -غافلگیری ما و از دست دادن این تعداد فرمانده 
عالی مقام و مؤثر در نتیجه شبکه نفوذ دور از انتظار بود. 
سوم - سیاست رسانه ای کشور باید متناسب باشرایط 
و  نابرابر  جنگ  از  مرحله ای  وارد  کشور  کند.  تغییر 

چندلایه شده است 
و  بگیرند  رزم  آرایش  می بایست  نظامی  نیروهای 
خانواده هایشان را از محیط قبل بیرون ببرند و اصول 

پدافند غیرعامل را رعایت کنند. 
به وجود  در وضعیت  مردم  -زمینه مشارکت  چهارم 

آمده برای تقویت همبستگی ملی را فراهم بیاورند 
مردم باید آمادگی خود را بالاببرند و نقش مهم پیدا 

کنند. 
در این شرایط همبستگی ملی عامل مهم در تقویت 

غرور ملی  شکست و ناکامی دشمن خواهد شد .

محمدعلی وکیلی سرمقاله

تحلیل گر امنیتی پیشین آژانس مرکزی اطلاعات آمریکا در 
یادداشتی می نویسد که ترامپ باید اقدام اسرائیل علیه ایران 
را محکوم کند »وگرنه در ننگ بین المللی که اسرائیل به شدت 
پیشین  مامور  این  آن است، شریک خواهد شد.«  مستحق 
سیا تاکید می کند: »هرگونه حمله نظامی از سوی یک دشمن 
خارجی تمام صداهایی را که در ایران استدلال می کنند که ایران 
تقویت خواهد  بسازد،  بازدارندگی سلاح هسته ای  برای  باید 

کرد.«
به گزارش خبرآنلاین،   پل پیلار، تحلیل گر امنیتی و مامور 
بازنشسته آژانس مرکزی اطلاعات آمریکا )CIA( در یادداشتی 
می نویسد:  استیت کرفت  ریسپانسیبل  تحلیلی  پایگاه  برای 
»حمله اسرائیل به ایران اقدام تجاوزکارانه کاملا عریان، نقض 
آشکار قانون بین المللی که در منشور ملل متحد آمده است 
و مخالف هر آن چیزی است که به آن نظم مبتنی بر قانون 

بین المللی گفته می شود.«
حمله  »این  می نویسد:  آمریکا  امنیتی  پیشین  مامور  این 
استمرار و گسترش سابقه اسرائیل در استفاده افسارگسیخته 
از نیروی نظامی در منطقه است که شامل حملات سریالی 
می شود.    فلسطینی  سرزمین های  و  یمن  لبنان،  سوریه،  به 
این حملات شامل تخریب وسیع نوار غزه است که بسیاری 
ارزیابی کرده اند.    را نسل کشی  آن  بی طرف  و  آگاه  ناظران  از 
اسرائیل چتر نظامی خود را در سراسر خاورمیانه فراتر از هر 
دولت دیگری پهن کرده است و به همین ترتیب به ثبات زداترین 

بازیگر در منطقه تبدیل شده است.«
در ادامه این یادداشت آمده  است: »این ادعای دولت اسرائیل 
که حمله پیش دستانه بود، ادعایی کذب است. هیچ شاهدی 
مبنی بر حمله قریب الوقوع ایران به آن سمت وجود نداشت.   
هیچ گزارش خبری یا اطلاعات درز کرده ای چنین چیزی را تایید 
نمی کرد.   تهدید به آغاز حملات و ادبیات تحریک آمیز سال ها 
تا از سمت  بود که از سمت اسرائیل بیشتر شنیده می شد 

ایران.   تهدیدهای ایران همواره در این چارچوب بود که اگر 
توسط اسرائیل به ایران حمله ای صورت گیرد، ایران با قاطعیت 

به آن پاسخ خواهد داد.«
پیلار تاکید می کند: »حتی مفهوم بازنده جنگ پیشگیرانه 
هم نمی تواند آنچه را اسرائیل انجام داد توجیه کند.   تمرکز 
اصلی بر برنامه هسته ای ایران بود و اسرائیل می گوید در بین 
اهداف دیگر به اهداف هسته ای حمله کرده  است.   اما ایران 
با توافق کلیدی برجام و رعایت آن نشان داد که آمادگی دارد 
همه مسیرها به رسیدن به سلاح هسته ای ایرانی را از طریق 
دیپلماسی مسالمت آمیز و بازرسی و نظارت شدید بین المللی 
بر برنامه اش مسدود کند.   همه اینها تا زمانی بود که دونالد 
ترامپ در دور نخست ریاست جمهوری اش از برجام خارج 

شد.«
تحلیلگر امنیتی آمریکایی ادامه می دهد: »تا جایی که 
به تسلیحات هسته ای مربوط می شود، دورنمای مساله به 
این بر می گردد که چه کسی حمله را آغاز کرد و چه کسی 
مورد حمله قرار گرفت. تا آنجایی که مشخص است اسرائیل 
منطقه  در  هسته ای  دارنده سلاح های  تنها  مدت ها  برای 
خاورمیانه بوده و هست. اسرائیل نیروی هسته ای خود را 
به صورت مخفیانه به دست آورده  است )که بخشی از مواد 
آن را از آمریکا به سرقت برد( و خارج از هرگونه نظام کنترل 

بین المللی قرار دارد.«
پیلار تصریح می کند: »بخشی از منطق ادعایی اسرائیل در 
تجاوز به ایران صرف وجود این احتمال است که ایران ممکن 
است روزی به سلاح هسته ای دست پیدا کند. ایران هرگز سلاح 
هسته ای نداشته  است و به وضوح عزمش را برای کنار گذاشتن 
چنین برنامه ای به ازای روابط سیاسی و تجاری عادی با دیگر 

کشورها، نشان داده  است.«
این مقام اطلاعاتی پیشین می نویسد: »حمله اسرائیل در هر 
شرایطی تا جایی که به عدم اشاعه هسته ای مربوط می شود، 

غیرسازنده است. همین مساله در مورد حملات اسرائیل به 
اینکه  بود.  صادق  نیز  کشورهای  دیگر  هسته ای  برنامه های 
زیرساخت های کلیدی برنامه هسته ای ایران زیر زمین واقع شده  
است و دانشی که در مغز دانشمندان هسته ای ایران قرار دارد، 
به شدت اثرگذاری هر گونه حمله اسرائیل به برنامه ایران را 
محدود می کند. در عین حال هرگونه حمله نظامی از سوی یک 
دشمن خارجی تمام صداهایی را که در ایران استدلال می کنند 
که ایران باید برای بازدارندگی سلاح هسته ای بسازد، تقویت 

خواهد کرد.«
پیلار نوشت: »در مورد موشک های بالستیک که اسرائیل 
ادعا کرده  است بخشی از اهدافش بوده  است، هیچ استدلال 
مدونی مطرح نشده  است که چرا در میان همه نیروهای نظامی 
در منطقه، این فقط ایران است که باید از این امکان محروم 
شود. به خصوص این مساله از آنجا اهمیت دارد که اسرائیل 
بزرگ ترین توانمندی را در منطقه برای انتقال مهمات سنگین از 

طریق آسمان و در مسیر طولانی در اختیار دارد.«
در ادامه این یادداشت آمده  است: »تخفیف دادن توانمندی 
نظامی ایران تنها انگیزه یا حتی انگیزه اصلی بنیامین نتانیاهو 
برای حمله به ایران نبود. ترویج انزوای حداکثری و نفرت نسبت 
به ایران، مدت هاست که اصلی ترین هدف سیاست خارجی 
اسرائیل است تا از این طریق بتواند رقیب منطقه ای را تضعیف 
کند و حواس ها را از رفتارهای ثبات زدای اسرائیل پرت کند و 
جلوی هرگونه آشتی میان ایران و پشتیبان اصلی اسرائیل یعنی 

آمریکا را بگیرد.«
او در ادامه می نویسد: »علاوه بر همه این اهداف، اسرائیل 
تقریبا با هرگونه دیپلماسی با ایران مخالف است. کاهش دادن 
بخت موفقیت مذاکرات جاری ایران و آمریکا که ممکن است 
یک توافق هسته ای منجر شود، بدون تردید انگیزه اسرائیل در 

این حمله بود.«
پیلار تاکید می کند: »نتانیاهو انگیزه های مضاعفی هم برای 

نیازش به استمرار جنگ برای همیشه دارد، برای اینکه بتواند 
ائتلاف راست گرای افراطی اش را در قدرت حفظ کند و جلوی 
مواجهه تمام عیار را در دادگاه با اتهام های فسادش بگیرد. در 
شرایطی که قتل و کشتار در غزه به نقطه اوج خود نزدیک 
می شود، شروع کردن یک جنگ جدید با ایران برای او جذاب 

به نظر می رسد.«
این تحلیل گر امنیتی می نویسد: »برخی گزارش ها حاکی از 
این است که ترامپ و مشاورانش می دانستند که حمله اسرائیل 
نزدیک است. در هر شرایطی، آنقدر شواهد وجود داشت که 
آنها بدانند حمله نزدیک است. تنها اقدام قابل قبول از سوی 
آمریکا فقط این بود که هر کاری در توان دارد انجام دهد تا 
جلوی اسرائیل را برای حمله به ایران بگیرد. کسی نمی داند که 

دولت آمریکا چنین کاری انجام داده  است یا نه.«
پیلار تصریح می کند: »میان نتایج فوری این تجاوز اسرائیل 
بی گناه، کشته   انسان های  از جمله  انسان ها،  که  است  این 
خواهند شد و یا شاید حتی کشته  شده  باشند. تعداد بیشتری 
به رغم  ایران کشته  خواهند شد.  ناگزیر  واکنش  اثر  بر  هم 
تخلیه  با  آسیب پذیری  کاهش  برای  آمریکا  اخیر  تلاش های 
پرسنلش از منطقه، بخشی از کسانی که در این جنگ کشته  

می شوند، آمریکایی ها خواهند بود.«
به نوشته این مامور بازنشسته CIA »در تهران هم حمله به 
نفع تندروهای ایران خواهد بود و قطعا اثر اتحاد برای میهن در 
پی این حمله احساس خواهد شد. دورنمای موفقیت مذاکرات 

اتمی جاری با این حمله به شدت آسیب دید.«
پیلار در پایان تاکید می کند: »مخاطرات تشدید تنش به 
یک جنگ گسترده تر، بسیار جدی است و برخی از سناریوهای 
احتمالی شامل آمریکا هم خواهد شد. بدون محکومیت قوی 
ایالات متحده آمریکا هم در  این حملات،  آمریکا نسبت به 
ننگ بین المللی که اسرائیل به شدت مستحق آن است، سهیم 

خواهد بود.«

تحلیلگر امنیتی پیشین سیا:

نتانیاهو خواهان جلوگیری از توافق ایران و آمریکاست

رسانه های روس: 
وی اسرائیل باز شد وازه های جهنم به ر در

اخبار

شورای راهبردی روابط خارجی: 
بازی دیپلماتیک ترامپ در تقاضای مذاکره فقط اقدامی 

فریب کارانه است
وظیفه«  و  »حق  بر  بیانیه ای  صدور  با  خارجی  روابط  راهبردی  شورای 
جمهوری اسلامی ایران به »واکنش سخت« به تجاوز رژیم صهیونیستی »با 
هدف قراردادن متناسب مراکز نظامی و تاسیسات راهبردی آن«، »همانگونه 
که شب گذشته در وعده صادق 3« به نمایش گذاشته شد، تاکید کرد و 
»هماهنگی کشورهای منطقه را در مقابله با گسترش طلبی آن رژیم« ضروری 

دانست.
به گزارش ایسنا، در بیانیه شورای راهبردی روابط خارجی آمده است؛

*واَلحْمَدُْ للِهِّ قاصِمِ الجَّبارینَ مبُیرِ الظاّلمِینَ*
با آمریکای خیانتکار،  دست جنایتکار رژیم اسراییل در هماهنگی کامل 
همچنین  و  ایران  هسته ای  عزیز  دانشمندان  و  نظامی  معظم  فرماندهان 

تعدادی از هموطنان غیرنظامی را به شهادت رساند.
شورای راهبردی روابط خارجی ضمن عرض تبریک و تسلیت به خانواده های 
شهدای عزیز و مردم شهیدپرور ایران و آرزوی علو درجات آن شهیدان، نکات 

زیر را متذکر می گردد:
۱- گرچه همه فرماندهان نظامی، مقامات سیاسی و دانشمندان ایرانی در 
دفاع از وطن خویش همواره آماده شهادت هستند، ولی روحیه شهادت طلبی 
نباید با عدم رعایت اصول حفاظتی، از جمله استفاده از تلفن های همراه که 

نقطه دقیق استقرار افراد را در هر لحظه افشا می کند، همراه باشد.
۲- سخنان ترامپ و نتانیاهو در پی تجاوز به خاک جمهوری اسلامی ایران 
روشن ساخت که این حملات در هماهنگی کامل رژیم اسراییل با آمریکا انجام 
گرفته است و این نشان می دهد که بازی دیپلماتیک دونالد ترامپ در تقاضای 
مذاکره با ایران و همزمان تهدید و دادن چراغ سبز به رژیم صهیونیستی برای 
تجاوز نظامی، فقط اقدامی فریب کارانه است، آنچه ادامه چنین مذاکره ای را 

به شدت زیر سوال می برد.
3- طبیعی است که جمهوری اسلامی ایران حق و وظیفه خود می داند که 
واکنش سختی را به هر تجاوز رژیم صهیونیستی، با هدف قراردادن متناسب 
مراکز نظامی و تاسیسات راهبردی آن، نشان دهد و این برعهده نیروهای 
مسلح مقتدر ایران است که در دفاع از منافع کشورمان، رژیم تجاوزگر و 
حامیان خیانتکار آن را از تجاوز به ایران پشیمان سازند، همانگونه که شب 

گذشته در وعده صادق 3 نشان دادند.
۴- این حملات نشان داد که رژیم اشغالگر در صدد سلطه بر منطقه و 
اجرای سیاست دیرینه »از نیل تا فرات« است و این باید همه کشورهای 
منطقه را هشیار سازد که دیر یا زود رژیم اسراییل همانند سوریه و لبنان، 
علیه همه همسایگان خود دست به تجاوز خواهد زد و این ضرورت هماهنگی 

کشورهای منطقه را در مقابله با گسترش طلبی آن رژیم به اثبات می رساند.
شورای راهبردی روابط خارجی اطمینان دارد مردم قهرمان کشورمان همان 
گونه که در دوران جنگ تحمیلی نشان دادند، با حفظ روحیه خود و حمایت از 
نیروهای مسلح کشورمان، نقش تاریخی خود را در دفاع از کشور و مقاومت 

در برابر بیگانان ایفا خواهند کرد.

اطلاعیه آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره سایت 
اصفهان

آژانس بین المللی انرژی اتمی از عدم افزایش تشعشات در خارج از سایت 
هسته ای اصفهان خبر داد.

به گزارش ایسنا، این آژانس در ایکس نوشت: تأسیسات هسته ای اصفهان 
در ۱3 ژوئن چندین بار هدف قرار گرفت. تاکنون هیچ افزایشی در سطح 

تشعشعات خارج از سایت گزارش نشده است.
آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کرده است که همچنان در تماس نزدیک 

با ایران است.
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس نیز گفته است: »آژانس بین المللی انرژی 
اتمی از گزارش های مربوط به تأسیسات هسته ای اصفهان و فردو مطلع است 

و در حال کسب اطلاعات از مقامات ایرانی در مورد هرگونه تأثیری است.«

رسانه های روسیه در گزارش هایی به بازتاب خبری عملیات »وعده صادق 3« و 
پاسخ تلافی جویانه جمهوری اسلامی ایران به تجاوز نظامی اسرائیل پرداخته و این 
عملیات را مصداق گشودن »دروازه های جهنم« به روی رژیم صهیونیستی توصیف 

کرده اند.
به گزارش ایرنا، این رسانه ها همچنین از ابتدای تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی 
به جمهوری اسلامی ایران،  گزارش های متعددی از ابعاد این حمله منتشر کرده و به 
نقل از کارشناسان و صاحب نظران، این حمله را مغایر با منشور سازمان ملل متحد 
و اقدامی تروریستی توصیف کردند. این رسانه ها همچنین بیانیه وزارت امور خارجه 
روسیه مبنی بر محکومیت شدید حمله اسرائیل به ایران را بازتاب گسترده ای دادند.

خبرگزاری تاس روز شنبه برای نوشتاری به قلم کنستانتین ماچولسکی در این 
پیوند، این عنوان را برگزید: »دروازه های جهنم« به دنبال پاسخ ایران به حملات 
گسترده به روی اسرائیل گشوده شد. این تحلیلگر روس در این باره گفت: ایران 
شامگاه جمعه، اقدامات تلافی جویانه ای علیه اسرائیل آغاز کرد و چندین موشک به 
تل آویو شلیک کرد که منجر به اصابت مستقیم چندین موشک، از جمله به یک 
مقر ارتش اسرائیل، شد. در این گزارش با استناد به گزارش های منابع خبری عربی 
و غربی آمده است: حملات ایران به صورت موجی انجام شد و شاهدان عینی گفتند 

که پس از موج سوم، سیستم های دفاع هوایی اسرائیل عملاً غیرفعال شدند.
این رسانه رسمی روسیه در ادامه در بازتاب بخشی از بیانیه سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی نوشت: مراکز نظامی و پایگاه های هوایی که از آنها حملات جنایتکارانه )به 
ایران( انجام می شد، و همچنین تأسیسات نظامی-صنعتی که توسط ارتش دشمن 
برای تولید موشک، تجهیزات نظامی و سلاح برای ارتکاب جنایت علیه مردم مقاوم 

منطقه، به ویژه مردم مظلوم فلسطین و غزه استفاده می شد، را هدف قرار دادیم.
روزنامه »مسکوفسکی کومسومولتس« از مطبوعات پرمخاطب چاپ مسکو شنبه 
در این باره نوشت: در تل آویو، حدود ساعت ۹ شامگاه جمعه، آژیرها شروع به 
صدا کردند و تلفن ها با هشدارهای فوری در تل آویو زنگ خوردند. این روزنامه 
افزود: نیم ساعت بعد، صدای انفجار و شلیک سامانه های دفاع موشکی سرتاسر 
شهر را فرا گرفت و انفجار چندین کلاهک موشک های ایرانی که به اهداف خود 
برخورد می کردند، شنیده می شد. روزنامه "مسکوفسکی کومسومولتس" در ادامه 
نوشت: با وجود اظهارات سخنگوی ارتش اسرائیل که اکثر موشک های ایرانی رهگیری 
شده یا به اهداف مورد نظر خود اصابت نکرده اند، اما با توجه به اطلاعات موجود، 
چندین موشک از دفاع چند لایه اسرائیل عبور کرده اند. خبرگزاری اسپوتنیک نیز 
در گزارشی از آغاز عملیات وعده صادق 3 نوشت: رسانه های ایرانی تصاویری از 
پرتاب موشک های ایرانی را نشان دادند که پس از سخنرانی علی خامنه ای، رهبر 
عالی ایران خطاب به مردم این کشور درباره مجازات اسرائیل به خاطر اشتباه بزرگ 
حمله به ایران شلیک شد. این رسانه روس نوشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گزارش داد که این عملیات »وعده صادق 3« نام دارد و هدف آن ده ها هدف از 

جمله مراکز نظامی و پایگاه های هوایی در اسرائیل بوده است. روزنامه راسیسکایا 
گازیه تا نیز در گزارشی به قلم ماکسیم ماکاریچف نیز در گزارشی از عملیات وعده 
صادق 3 ، این تیتر را برجسته کرد: ایران،  تلافی می کند. این روزنامه نوشت: شامگاه 
جمعه و بامداد شنبه،  صداهای انفجاری بر فراز شهرهای مهم اسرائیل شنیده شد. 
خبرگزاری ریانووستی نیز نوشت: سپاه پاسداران ایران از عملیات "وعده صادق 3" 
علیه ده ها هدف نظامی اسرائیل خبر داد. این رسانه دولتی روسیه نوشت: سپاه 
پاسداران ایران در بیانیه ای اعلام کرد، در پی تعرض و اقدام تجاوزکارانه اسرائیل، 
عملیات "وعده صادق 3" را علیه علیه ده ها هدف، مراکز نظامی و پایگاه های هوایی 
اسرائیل به مرحله اجرا درآورده است. این رسانه همچنین به نقل از ارتش جمهوری 
اسلامی ایران گزارش داد: دو فروند جنگنده اف-35 اسرائیل و تعداد زیادی ریزپرنده 
با موفقیت منهدم شد. پایگاه خبری NEWS.RU نیز این تیتر را برگزید: جزئیات 

حمله موشکی بزرگ ایران به اسرائیل آشکار شد.
این پایگاه خبری روس زبان نوشت: رسانه های ایرانی گزارش دادند که چندین گلوله 
به ساختمان وزارت امنیت ملی اسرائیل اصابت کرد و بنا بر اعلام سپاه پاسداران، 
در موج بعدی شلیک، موشک های ایرانی به اهداف تعیین شده در تأسیسات نظامی 

اسرائیل برخورد کردند.
این رسانه روس افزود: حملات موشکی سپاه پاسداران به مراکز نظامی، پایگاه های 

هوایی و تأسیسات نظامی-صنعتی اسرائیل انجام شد.
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واکنش ها به وعده صادق 3چه بود؟

در پی حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به نقاطی در کشورمان،  شامگاه جمعه ۲3 خرداد ۱۴۰۴ ایران پاسخ 
کوبنده خود علیه رژیم صهیونیستی را با عملیات »وعده صادق3« آغاز کرد.  سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با انتشار اطلاعیه ای از آغاز عملیات وعده صادق 3 خبر داد و افزود: در پی تعرض و اقدام تجاوزکارانه، رژیم 
تروریستی سفاک و کودک کش صهیونیستی  به مناطقی از ایران اسلامی و به شهادت جمعی از فرماندهان 
عالی رتبه نیروهای مسلح، دانشمندان برجسته و شهروندان بی گناه به ویژه کودکان مظلوم ، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به عنوان بازوی دفاعی و تهاجمی ملت ایران، با اتکا به قدرت الهی، هدایت های داهیانه 
فرمانده معظم کل قوا  و مطالبه و حمایت یکپارچه ملت شریف ایران، پاسخ کوبنده، دقیق خود را علیه ده ها 
هدف، مراکز نظامی و پایگاه های هوایی رژیم غاصب صهیونیستی در سرزمین های اشغالی عملیات »وعده 
صادق 3«  را با رمز مقدس یا علی بن ابی طالب )ع( در شب پر برکت عید سعید غدیر به مرحله اجرا درآورد. 
در بیانیه شماره ۲ سپاه پاسدارن درباره عملیات »وعده صادق 3« اعلام شد که گزارش های میدانی، تصاویر 
ماهواره ای و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر ده ها موشک بالستیک به اهداف راهبردی است. دشمن 

علی رغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران نشد.
*مشاور فرمانده کل سپاه  با ارائه جزئیاتی از انجام این عملیات گفت: بیش از ۱۵۰ هدف در چند مرحله در 
عملیات وعده صادق 3 در نظر گرفته شد که در هر مرحله با طراحی دقیق نیروی هوافضا، ضربه سنگینی به 

رژیم صهیونیستی وارد شد.
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 صفحه  2

طرح: محمد طحانی 


